

ÅRSREDOVISNING

för

Fasad Partner i Stockholm AB

Org. nr. 559121-7921

2022

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 17/3 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM, den 20/3 2023.


Verkställande direktör/styrelseledamot

MIRZET COSIC

Fasad Partner I Stockholm AB
Org.nr. 559121-7921

Styrelsen för Fasad Partner i Stockholm AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01—2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och anläggningsverksamhet, fasadputsning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2021 ökade med 21,2% jämfört med föregående år. Ökningen är hänförlig helt till större efterfrågan för bolagets tjänster.

Flerårsjämförelse	2022	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	5 435 810	4 483 164	1 580 585	2 903 380	7 330 543
Resultat efter finansiella poster	1 301 496	1 357 182	-301 241	74 186	2 685 742
Soliditet (%)	63,1%	57,6%	68,9%	100,0%	63,6%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	787 728	837 728
Utdelning		-420 000	-420 000
Årets vinst		726 659	726 659
Belopp vid årets utgång	50 000	1 094 387	1 144 387
Antal aktier: 1000			

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat
Till årsstämman förfogande står

Årets vinst	726 659
Balanserad vinst	<u>367 728</u>
	1 094 387

Styrelsen föreslår att:	
Till aktieägarna utdelas	1 000 000
I ny räkning överförs	<u>94 387</u>
	1 094 387

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr., vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Fasad Partner I Stockholm AB
Org.nr. 559121-7921

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 435 810	4 483 164
Övriga rörelseintäkter		153 707	5 270
		5 589 517	4 488 434
Rörelsens kostnader			
Material, varor och köpta tjänster		-80 019	-79 405
Övriga externa kostnader		-392 509	-204 357
Personalkostnader	1	-3 805 348	-2 837 280
Avskrivningar	2	-10 020	-10 020
		-4 287 896	-3 131 062
Rörelseresultat		1 301 621	1 357 372
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-190
		-125	-190
Resultat efter finansiella poster		1 301 496	1 357 182
Avsättning till periodiseringsfond		-355 000	-354 000
Resultat före skatt		946 496	1 003 182
Skatt på årets resultat		-219 837	-219 530
Årets resultat		726 659	783 652

2023032813337

Fasad Partner I Stockholm AB
Org.nr. 559121-7921

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	2	1 670	11 690
		<u>1 670</u>	<u>11 690</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		757 575	407 771
Övriga fordringar		44 761	54 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 731	5 187
		<u>807 067</u>	<u>467 794</u>
Kassa och bank		2 332 151	1 938 135
Summa omsättningstillgångar		3 139 218	2 405 929
SUMMA TILLGÅNGAR		3 140 888	2 417 619
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		367 728	4 076
Årets resultat		726 659	783 652
		<u>1 094 387</u>	<u>787 728</u>
Summa eget kapital		1 144 387	837 728
Obeskattade reserver, periodiseringsfonder		1 053 000	698 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 034	11 952
Skatteskulder		173 758	184 177
Övriga skulder		86 218	54 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		676 491	631 356
Summa kortfristiga skulder		<u>943 501</u>	<u>881 891</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 140 888	2 417 619

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR
ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter

Not 1 Anställda

2022-01-01	2021-01-01
2022-12-31	2021-12-31

Medelantal anställda

7	5
---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärde	50 100	50 100
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärde	50 100	50 100
Ingående avskrivningar	-38 410	-28 390
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-10 020	-10 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 430	-38 410
Utgående redovisat värde	<u>1 670</u>	<u>11 690</u>

Stockholm, den 17/3 2023.



Mirzet Cosic
Syrelseledamot